
D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

A
O

 G
U

A
L

B
E

R
T

O
 C

O
M

B
E

 G
O

M
E

S, D
A

N
IE

L
E

 D
A

 SIL
V

A
 FE

R
R

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d6c2cdd0-527e-4081-b611-8943b0a088c0



Extrato por período

Cliente: FUNPRECAM

Conta: 3017 | 006 | 00000100-7

Data: 02/01/2024 - 09:43

Mês: Dezembro/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

05/12/2023 840388 RESGATE 19.000,00 C 19.000,00 C

05/12/2023 864895 APLICACAO 801,66 D 18.198,34 C

05/12/2023 051108 CRED PIX 801,66 C 19.000,00 C

05/12/2023 051524 TEV MESM T 19.000,00 D 0,00 C

06/12/2023 205870 RESGATE 1.315.108,47 C 1.315.108,47 C

06/12/2023 136796 ENVIO TED 1.055.556,82 D 259.551,65 C

06/12/2023 143246 ENVIO TED 941,23 D 258.610,42 C

06/12/2023 143343 ENVIO TED 45,00 D 258.565,42 C

06/12/2023 143449 ENVIO TED 198,00 D 258.367,42 C

06/12/2023 143553 ENVIO TED 260,98 D 258.106,44 C

06/12/2023 144197 ENVIO TED 177,99 D 257.928,45 C

06/12/2023 061351 ENVIO TEV 256.112,85 D 1.815,60 C

06/12/2023 061353 ENVIO TEV 154,11 D 1.661,49 C

06/12/2023 061413 ENVIO TEV 1.661,49 D 0,00 C

07/12/2023 554139 RESGATE 20.000,00 C 20.000,00 C

07/12/2023 588625 APLICACAO 4.119.563,72 D 4.099.563,72 D

07/12/2023 000001 CRED TED 458.450,26 C 3.641.113,46 D

07/12/2023 000001 CRED TED 1.006.612,23 C 2.634.501,23 D

07/12/2023 000001 CRED TED 8.162,02 C 2.626.339,21 D

07/12/2023 000001 CRED TED 1.107.193,06 C 1.519.146,15 D

07/12/2023 000001 CRED TED 1.033,50 C 1.518.112,65 D

07/12/2023 000341 CRED TED 865.458,84 C 652.653,81 D

07/12/2023 000341 CRED TED 666.529,85 C 13.876,04 C

07/12/2023 071039 CRED TEV 6.123,96 C 20.000,00 C

07/12/2023 071138 TEV MESM T 20.000,00 D 0,00 C

11/12/2023 604312 RESGATE 4.198.121,49 C 4.198.121,49 C

11/12/2023 566251 APLICACAO 4.240.267,14 D 42.145,65 D

11/12/2023 000001 CRED TED 42.145,65 C 0,00 C

13/12/2023 293006 APLICACAO 44.274,08 D 44.274,08 D

13/12/2023 131401 CRED TEV 44.274,08 C 0,00 C

Geren-cIador:::C.AIXA https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.process...
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21/12/2023 466988 RESGATE 2.086.152,17 C 2.086.152,17 C

21/12/2023 496829 APLICACAO 35.266,81 D 2.050.885,36 C

21/12/2023 211321 CRED TEV 35.266,81 C 2.086.152,17 C

21/12/2023 136915 ENVIO TED 2.086.152,17 D 0,00 C

22/12/2023 617932 RESGATE 123.382,90 C 123.382,90 C

22/12/2023 582886 APLICACAO 123.393,90 D 11,00 D

22/12/2023 574836 RESGATE 607.181,51 C 607.170,51 C

22/12/2023 231222 EST DEBITO 11,00 C 607.181,51 C

22/12/2023 220951 TRX ELET J 571,79 D 606.609,72 C

22/12/2023 103762 ENVIO TED 2.118,09 D 604.491,63 C

22/12/2023 103880 ENVIO TED 90,00 D 604.401,63 C

22/12/2023 103906 ENVIO TED 396,00 D 604.005,63 C

22/12/2023 103943 ENVIO TED 521,96 D 603.483,67 C

22/12/2023 103979 ENVIO TED 360,92 D 603.122,75 C

22/12/2023 104337 ENVIO TED 67,87 D 603.054,88 C

22/12/2023 104459 ENVIO TED 215,92 D 602.838,96 C

22/12/2023 104502 ENVIO TED 12.716,01 D 590.122,95 C

22/12/2023 104536 ENVIO TED 220,00 D 589.902,95 C

22/12/2023 104590 ENVIO TED 55.049,41 D 534.853,54 C

22/12/2023 104635 ENVIO TED 86,15 D 534.767,39 C

22/12/2023 104690 ENVIO TED 163,31 D 534.604,08 C

22/12/2023 104724 ENVIO TED 358,61 D 534.245,47 C

22/12/2023 104842 ENVIO TED 49,80 D 534.195,67 C

22/12/2023 104936 ENVIO TED 51.310,49 D 482.885,18 C

22/12/2023 105034 ENVIO TED 59.227,22 D 423.657,96 C

22/12/2023 105074 ENVIO TED 917,44 D 422.740,52 C

22/12/2023 105127 ENVIO TED 9.628,37 D 413.112,15 C

22/12/2023 105159 ENVIO TED 39.701,79 D 373.410,36 C

22/12/2023 105191 ENVIO TED 2.282,24 D 371.128,12 C

22/12/2023 105285 ENVIO TED 180,88 D 370.947,24 C

22/12/2023 105316 ENVIO TED 2.105,00 D 368.842,24 C

22/12/2023 105365 ENVIO TED 754,23 D 368.088,01 C

22/12/2023 220926 ENVIO TEV 1.669,67 D 366.418,34 C

22/12/2023 220927 ENVIO TEV 308,23 D 366.110,11 C

22/12/2023 220934 ENVIO TEV 273.623,69 D 92.486,42 C

22/12/2023 220938 ENVIO TEV 243,33 D 92.243,09 C

22/12/2023 220941 ENVIO TEV 200,00 D 92.043,09 C

22/12/2023 220943 ENVIO TEV 92.043,09 D 0,00 C

28/12/2023 287218 RESGATE 18.829,03 C 18.829,03 C

28/12/2023 338512 APLICACAO 12.706,55 D 6.122,48 C

28/12/2023 283083 APLICACAO 2.356.576,62 D 2.350.454,14 D

Geren-cIador:::C.AIXA https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.process...
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28/12/2023 000001 CRED TED 925.325,80 C 1.425.128,34 D

28/12/2023 000001 CRED TED 1.431.199,55 C 6.071,21 C

28/12/2023 281533 CRED TEV 6.123,96 C 12.195,17 C

28/12/2023 281534 CRED TEV 6.633,86 C 18.829,03 C

28/12/2023 280955 TEV MESM T 18.746,43 D 82,60 C

28/12/2023 281101 TEV MESM T 82,60 D 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

Geren-cIador:::C.AIXA https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.process...
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Extrato Mensal

Investidor: FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE CAMARAGIBE
CPF/CNPJ: 08.329.025/0001-45
Endereço: N, N, N, N, CAMARAGIBE, PERNAMBUCO, BRASIL, N.

FIC ACOES EXPERT VINCI VALOR DIVIDENDOS RPPS CNPJ: 15.154.441/0001-15

Administrador Fundo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL FIC ACOES EXPERT VINCI VALOR DIVIDENDOS RPPS

CPF/CNPJ: 00.360.305/0001-04 CPF/CNPJ: 15.154.441/0001-15

Endereço: AV PAULISTA, 2.300, 11º ANDAR, CERQUEIRA CESAR, SÃO PAULO, SÃO PAULO, BRASIL, 01310-300.

Telefone:

Email:

Descrição Valor Descrição Valor

Rentabilidade Mês 5,91% Rentabilidade Mês Anterior 9,68%

Rentabilidade Últimos 12 meses 23,73% Rentabilidade Ano 23,73%

Data Início 30/11/2023 Data Fim 29/12/2023

VL Cota Data Início R$ 2,48836776 VL Cota Data Fim R$ 2,63545469

Saldo Bruto Anterior R$ 4.772.421,02 / 1.917.892,15927705 Saldo Bruto Final R$ 5.054.517,89 / 1.917.892,15927705

Aplicações R$ 0,00 / 0,00000000 Rendimento Bruto R$ 282.096,87

Resgates R$ 0,00 / 0,00000000 IRRF Provisionado R$ 0,00

IRRF R$ 0,00 IOF Provisionado R$ 0,00

IOF R$ 0,00 Taxa Operacional R$ 0,00

Rendimento Base R$ 0,00 Saldo Líquido R$ 5.054.517,89

Resgate Bruto em Trânsito R$ 0,00

Servico de Atendimento ao Cotista
SAC Caixa 0800 726 0101 Endereco para Correspondencia Caixa Postal 72624 Sao Paulo SP
CEP 01405-001
Ouvidoria 0800 725 7474
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Extrato Mensal

Investidor: FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE CAMARAGIBE
CPF/CNPJ: 08.329.025/0001-45
Endereço: N, N, N, N, CAMARAGIBE, PERNAMBUCO, BRASIL, N.

FIC ACOES EXPERT VINCI VALOR RPPS CNPJ: 14.507.699/0001-95

Administrador Fundo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL FIC ACOES EXPERT VINCI VALOR RPPS

CPF/CNPJ: 00.360.305/0001-04 CPF/CNPJ: 14.507.699/0001-95

Endereço: AV PAULISTA, 2.300, 11º ANDAR, CERQUEIRA CESAR, SÃO PAULO, SÃO PAULO, BRASIL, 01310-300.

Telefone:

Email:

Descrição Valor Descrição Valor

Rentabilidade Mês 5,87% Rentabilidade Mês Anterior 12,42%

Rentabilidade Últimos 12 meses 20,61% Rentabilidade Ano 20,61%

Data Início 30/11/2023 Data Fim 29/12/2023

VL Cota Data Início R$ 1,92840466 VL Cota Data Fim R$ 2,04152608

Saldo Bruto Anterior R$ 2.627.040,81 / 1.362.287,11717272 Saldo Bruto Final R$ 2.781.144,68 / 1.362.287,11717272

Aplicações R$ 0,00 / 0,00000000 Rendimento Bruto R$ 154.103,87

Resgates R$ 0,00 / 0,00000000 IRRF Provisionado R$ 0,00

IRRF R$ 0,00 IOF Provisionado R$ 0,00

IOF R$ 0,00 Taxa Operacional R$ 0,00

Rendimento Base R$ 0,00 Saldo Líquido R$ 2.781.144,68

Resgate Bruto em Trânsito R$ 0,00

Servico de Atendimento ao Cotista
SAC Caixa 0800 726 0101 Endereco para Correspondencia Caixa Postal 72624 Sao Paulo SP
CEP 01405-001
Ouvidoria 0800 725 7474
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Extrato Mensal

Investidor: FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE CAMARAGIBE
CPF/CNPJ: 08.329.025/0001-45
Endereço: N, N, N, N, CAMARAGIBE, PERNAMBUCO, BRASIL, N.

FIA CAIXA INSTITUCIONAL BDR NIVEL I CNPJ: 17.502.937/0001-68

Administrador Fundo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL FIA CAIXA INSTITUCIONAL BDR NIVEL I

CPF/CNPJ: 00.360.305/0001-04 CPF/CNPJ: 17.502.937/0001-68

Endereço: AV PAULISTA, 2.300, 11º ANDAR, CERQUEIRA CESAR, SÃO PAULO, SÃO PAULO, BRASIL, 01310-300.

Telefone:

Email:

Descrição Valor Descrição Valor

Rentabilidade Mês 2,59% Rentabilidade Mês Anterior 6,42%

Rentabilidade Últimos 12 meses 24,92% Rentabilidade Ano 24,92%

Data Início 30/11/2023 Data Fim 29/12/2023

VL Cota Data Início R$ 5,96101863 VL Cota Data Fim R$ 6,11531837

Saldo Bruto Anterior R$ 7.961.456,23 / 1.335.586,53538583 Saldo Bruto Final R$ 8.167.536,87 / 1.335.586,53538583

Aplicações R$ 0,00 / 0,00000000 Rendimento Bruto R$ 206.080,64

Resgates R$ 0,00 / 0,00000000 IRRF Provisionado R$ 0,00

IRRF R$ 0,00 IOF Provisionado R$ 0,00

IOF R$ 0,00 Taxa Operacional R$ 0,00

Rendimento Base R$ 0,00 Saldo Líquido R$ 8.167.536,87

Resgate Bruto em Trânsito R$ 0,00

Servico de Atendimento ao Cotista
SAC Caixa 0800 726 0101 Endereco para Correspondencia Caixa Postal 72624 Sao Paulo SP
CEP 01405-001
Ouvidoria 0800 725 7474
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Extrato Mensal

Investidor: FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE CAMARAGIBE
CPF/CNPJ: 08.329.025/0001-45
Endereço: N, N, N, N, CAMARAGIBE, PERNAMBUCO, BRASIL, N.

FI BRASIL 2030 X TP RF CNPJ: 50.658.938/0001-71

Administrador Fundo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL FI BRASIL 2030 X TP RF

CPF/CNPJ: 00.360.305/0001-04 CPF/CNPJ: 50.658.938/0001-71

Endereço: AV PAULISTA, 2.300, 11º ANDAR, CERQUEIRA CESAR, SÃO PAULO, SÃO PAULO, BRASIL, 01310-300.

Telefone:

Email:

Descrição Valor Descrição Valor

Rentabilidade Mês 2,30% Rentabilidade Mês Anterior 2,70%

Rentabilidade Últimos 12 meses 3,47% Rentabilidade Ano 3,47%

Rentabilidade Últimos 12 meses (Ajustada)¹ 6,17% Rentabilidade Ano (Ajustada)² 6,17%

Data Início 30/11/2023 Data Fim 29/12/2023

VL Cota Data Início R$ 1,01144714 VL Cota Data Fim R$ 1,03471113

Saldo Bruto Anterior R$ 10.114.471,40 / 10.000.000,00000000 Saldo Bruto Final R$ 10.347.111,30 / 10.000.000,00000000

Aplicações R$ 0,00 / 0,00000000 Rendimento Bruto R$ 232.639,90

Resgates R$ 0,00 / 0,00000000 IRRF Provisionado R$ 0,00

IRRF R$ 0,00 IOF Provisionado R$ 0,00

IOF R$ 0,00 Taxa Operacional R$ 0,00

Rendimento Base R$ 0,00 Saldo Líquido R$ 10.347.111,30

Resgate Bruto em Trânsito R$ 0,00

Em cumprimento ao:Art 6°, inciso VII. Deliberação ANBIMA Nº70 de 01 de Outubro de 2015 e Art 8º, inciso VI, parágrafo: 7:

1 - A rentabilidade foi ajustada considerando o pagamento de amortização, dividendos, juros sobre capital próprio ou outros rendimentos advindos de ativos financeiros que integrem a carteira do Fundo repassados ao cotista, cujo valor por cota é de R$ 0.02700463.

2 - A rentabilidade foi ajustada considerando o pagamento de amortização, dividendos, juros sobre capital próprio ou outros rendimentos advindos de ativos financeiros que integrem a carteira do Fundo repassados ao cotista, cujo valor por cota é de R$ 0.02700463.
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Extrato Mensal

Investidor: FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE CAMARAGIBE
CPF/CNPJ: 08.329.025/0001-45
Endereço: N, N, N, N, CAMARAGIBE, PERNAMBUCO, BRASIL, N.

FI BRASIL 2027 X TP RF CNPJ: 50.642.114/0001-03

Administrador Fundo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL FI BRASIL 2027 X TP RF

CPF/CNPJ: 00.360.305/0001-04 CPF/CNPJ: 50.642.114/0001-03

Endereço: AV PAULISTA, 2.300, 11º ANDAR, CERQUEIRA CESAR, SÃO PAULO, SÃO PAULO, BRASIL, 01310-300.

Telefone:

Email:

Descrição Valor Descrição Valor

Rentabilidade Mês 1,69% Rentabilidade Mês Anterior -0,31%

Rentabilidade Últimos 12 meses 2,36% Rentabilidade Ano 2,36%

Rentabilidade Mês Anterior (Ajustada)¹ 2,55%

Rentabilidade Últimos 12 meses (Ajustada)² 5,25% Rentabilidade Ano (Ajustada)³ 5,25%

Data Início 30/11/2023 Data Fim 29/12/2023

VL Cota Data Início R$ 1,00653947 VL Cota Data Fim R$ 1,02357279

Saldo Bruto Anterior R$ 10.065.394,70 / 10.000.000,00000000 Saldo Bruto Final R$ 10.235.727,90 / 10.000.000,00000000

Aplicações R$ 0,00 / 0,00000000 Rendimento Bruto R$ 170.333,20

Resgates R$ 0,00 / 0,00000000 IRRF Provisionado R$ 0,00

IRRF R$ 0,00 IOF Provisionado R$ 0,00

IOF R$ 0,00 Taxa Operacional R$ 0,00

Rendimento Base R$ 0,00 Saldo Líquido R$ 10.235.727,90

Resgate Bruto em Trânsito R$ 0,00

Em cumprimento ao:Art 6°, inciso VII. Deliberação ANBIMA Nº70 de 01 de Outubro de 2015 e Art 8º, inciso VI, parágrafo: 7:

1 - A rentabilidade foi ajustada considerando o pagamento de amortização, dividendos, juros sobre capital próprio ou outros rendimentos advindos de ativos financeiros que integrem a carteira do Fundo repassados ao cotista, cujo valor por cota é de R$ 0.02888234.

2 - A rentabilidade foi ajustada considerando o pagamento de amortização, dividendos, juros sobre capital próprio ou outros rendimentos advindos de ativos financeiros que integrem a carteira do Fundo repassados ao cotista, cujo valor por cota é de R$ 0.02888234.

3 - A rentabilidade foi ajustada considerando o pagamento de amortização, dividendos, juros sobre capital próprio ou outros rendimentos advindos de ativos financeiros que integrem a carteira do Fundo repassados ao cotista, cujo valor por cota é de R$ 0.02888234.
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Extrato Mensal

Investidor: FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE CAMARAGIBE
CPF/CNPJ: 08.329.025/0001-45
Endereço: N, N, N, N, CAMARAGIBE, PERNAMBUCO, BRASIL, N.

FI BRASIL 2024 X TP RF CNPJ: 50.635.944/0001-03

Administrador Fundo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL FI BRASIL 2024 X TP RF

CPF/CNPJ: 00.360.305/0001-04 CPF/CNPJ: 50.635.944/0001-03

Endereço: AV PAULISTA, 2.300, 11º ANDAR, CERQUEIRA CESAR, SÃO PAULO, SÃO PAULO, BRASIL, 01310-300.

Telefone:

Email:

Descrição Valor Descrição Valor

Rentabilidade Mês 0,93% Rentabilidade Mês Anterior 0,79%

Rentabilidade Últimos 12 meses 3,17% Rentabilidade Ano 3,17%

Rentabilidade Últimos 12 meses (Ajustada)¹ 6,06% Rentabilidade Ano (Ajustada)² 6,06%

Data Início 30/11/2023 Data Fim 29/12/2023

VL Cota Data Início R$ 1,02221132 VL Cota Data Fim R$ 1,03172557

Saldo Bruto Anterior R$ 15.333.169,80 / 15.000.000,00000000 Saldo Bruto Final R$ 15.475.883,55 / 15.000.000,00000000

Aplicações R$ 0,00 / 0,00000000 Rendimento Bruto R$ 142.713,75

Resgates R$ 0,00 / 0,00000000 IRRF Provisionado R$ 0,00

IRRF R$ 0,00 IOF Provisionado R$ 0,00

IOF R$ 0,00 Taxa Operacional R$ 0,00

Rendimento Base R$ 0,00 Saldo Líquido R$ 15.475.883,55

Resgate Bruto em Trânsito R$ 0,00

Em cumprimento ao:Art 6°, inciso VII. Deliberação ANBIMA Nº70 de 01 de Outubro de 2015 e Art 8º, inciso VI, parágrafo: 7:

1 - A rentabilidade foi ajustada considerando o pagamento de amortização, dividendos, juros sobre capital próprio ou outros rendimentos advindos de ativos financeiros que integrem a carteira do Fundo repassados ao cotista, cujo valor por cota é de R$ 0.02891826.

2 - A rentabilidade foi ajustada considerando o pagamento de amortização, dividendos, juros sobre capital próprio ou outros rendimentos advindos de ativos financeiros que integrem a carteira do Fundo repassados ao cotista, cujo valor por cota é de R$ 0.02891826.
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
CAMARAGIBE, PE  

Código
3017 

Operação
6425 

Emissão
04/01/2024 

Fundo
CAIXA FIC FIA BRASIL ACOES LIVRE QU 

CNPJ do Fundo
30.068.169/0001-44 

Início das Atividades do Fundo
31/07/2019 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2023 Cota em: 29/12/2023
6,6564  27,9040  27,9040  1,55458800  1,65806700  

Administradora

Nome
Caixa Econômica Federal

Endereço
Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista,
São Paulo/SP - CEP 01310-300

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04

Cliente

Nome
FUNPRECAM  

CPF/CNPJ
08.329.025/0001-45 

Conta Corrente
0006.000000000100-7 

Mês/Ano
12/2023 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor Data da Avaliação

Resumo da Movimentação

Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 1.725.992,80C 1.110.257,384149
Aplicações 0,00 0,000000
Resgates 0,00 0,000000
Rendimento Bruto no Mês 114.888,32C 
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saída 0,00
Saldo Bruto* 1.840.881,12C 1.110.257,384149
Resgate Bruto em Trânsito* 0,00
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF

0,00 0,00

Informações ao Cotista

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 - 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

CAIXA - Extrato de Fundos https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extr...
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
CAMARAGIBE, PE  

Código
3017 

Operação
5492 

Emissão
04/01/2024 

Fundo
CAIXA FIC ALOCAÇÃO MACRO MULTIMERC  

CNPJ do Fundo
08.070.841/0001-87 

Início das Atividades do Fundo
01/02/2007 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2023 Cota em: 29/12/2023
1,7849  13,6077  13,6077  4,35521300  4,43437600  

Administradora

Nome
Caixa Econômica Federal

Endereço
Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista,
São Paulo/SP - CEP 01310-300

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04

Cliente

Nome
FUNPRECAM  

CPF/CNPJ
08.329.025/0001-45 

Conta Corrente
0006.000000000100-7 

Mês/Ano
12/2023 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor Data da Avaliação

Resumo da Movimentação

Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 2.914.445,29C 669.185,475381
Aplicações 0,00 0,000000
Resgates 0,00 0,000000
Rendimento Bruto no Mês 52.974,72C 
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saída 0,00
Saldo Bruto* 2.967.420,01C 669.185,475381
Resgate Bruto em Trânsito* 0,00
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF

0,00 0,00

Informações ao Cotista
 Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
 prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe
 proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu
 extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem
 dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!

 Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
 seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 - 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

CAIXA - Extrato de Fundos https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extr...
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
CAMARAGIBE, PE  

Código
3017 

Operação
5582 

Emissão
04/01/2024 

Fundo
CAIXA FI JUROS E MOEDAS MULTIMERCAD 

CNPJ do Fundo
14.120.520/0001-42 

Início das Atividades do Fundo
02/07/2012 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2023 Cota em: 29/12/2023
0,9017  12,5111  12,5111  2,77663900  2,80167500  

Administradora

Nome
Caixa Econômica Federal

Endereço
Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista,
São Paulo/SP - CEP 01310-300

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04

Cliente

Nome
FUNPRECAM  

CPF/CNPJ
08.329.025/0001-45 

Conta Corrente
0006.000000000100-7 

Mês/Ano
12/2023 

Folha
01/01

